
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№350 19.09.2023

Об утверждении списка о предоставлении 
бесплатного горячего питания
обучающимся из семей лиц, принимающих участие в 
специальной военной операции

В соответствии с подпунктом «и» пункта 1 Указа Президента 
Российской Федерации от 16.03.2022 Лга 121 «О мерах по обеспечению 
социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской 
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 
«Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», частью 
5 статьи 1 Федерального закона от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе 
военнослужащих», статьей 90 Устава Красноярского края, Указом 
Губернатора Красноярского края от 25.10.2022 № 317-уг «О социально- 
экономических мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной 
военной операции, и членов их семей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I .Утвердить список о предоставлении бесплатного горячего питания 
обучающихся из семей лиц, принимающих участие в специальной военной 
операции с 01.09.2023 года согласно приложению №1 к приказу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник И.Н. Калабухова



Приложение №1 к приказу 
Jsfe 350 от 19.09.2023

Список предоставления бесплатного горячего питания обучающихся из 
семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции

JSjo

п/п
Наименование
образовательного
учреждения

Ф.И.О.
Родителя
СВО

Ф.И.О.
ребенка

класс Документы

1

2

МБОУ 
Дзержинская СШ 

№2

Ухов А.А. Ухова
Елизавета
Андреевна
23.07.2011

6 Заявление,
справка

военного
комиссариата

МБОУ 
Дзержинская СШ 

№2

Давидович
А.А.

Давидович
Никита

Алексеевич

8 Заявление,
справка

военного
комиссариата

3 МБОУ
j Усольская СШ|
j

Емельянов
Д.А.

Емельянов
Богдан
Денисович
11.01.2011

7 Заявление,
справка

военного
комиссариата

4 МБОУ
Усольская СШ

Романов 
В. А.

Романов
Никита
Вячесловович
25.11.2007

10 Заявление,
справка

военного
комиссариата

5 МБОУ
Усольская СШ

Романов 
В. А.

Романова
Екатерина
Вячеслововна
11.12.2010

7 Заявление,
справка

военного
комиссариата

6 МБОУ
Денисовская СШ

Данильчук
А.Н.

Данильчук
Данил
Анатольевич

7 Заявление,
справка

военного
комиссариата

7 МБОУ
Денисовская СШ

Потехин
А.В.

Нотехина
Карина
Александровна

5 Заявление,
справка

военного
комиссариата


